

## Przedmiar Robót - Załącznik nr 10-3 do SIWZ

NAZWA INWESTYCJI : REMONT INSTALCJI ODGROMOWEJ BUDYNKU DYDAKTYCZNEGO  
ADRES INWESTYCJI : Szczecin ul. Dębogórska 7-8  
INWESTOR : Akademia Morska w Szczecinie  
ADRES INWESTORA : 70-500 Szczecin, Wały Chrobrego 1-2  
BRANŻA : elektryczna

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Marek Dworzyński  
DATA OPRACOWANIA : 01.2015

---

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł

**Słownie:**

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania  
01.2015

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
<b>2015-01-odgromy Dębogórska</b>					
1	KNR 5-08 0619-01	Montaż złączy do rynny okapowej na dachu w instalacji uziemiającej i odgromowej. ANALOGIA - DEMONTAŻ 8	szt. szt.	8.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>8.000</b>
2	KNR 5-08 0619-05	Montaż złączy kontrolnych z połączeniem drut-drut w instalacji uziemiającej i odgromowej. ANALOGIA - DEMONTAŻ 8	szt. szt.	8.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>8.000</b>
3	KNR 5-08 0619-03	Montaż złączy naprężających na dachu w instalacji uziemiającej i odgromowej. ANALOGIA - DEMONTAŻ 6	szt. szt.	6.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>6.000</b>
4	KNR 5-08 0606-01	Montaż zwodów poziomych naprężanych z pręta o śr.do 10 mm na uprzednio zainstalowanych wspornikach na dachu płaskim. ANALOGIA - DEMONTAŻ (15+11+15)*2+12*2+(12+2+2)+8*6	m m	170.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>170.000</b>
5	KNR 5-08 0601-10	Montaż wsporników naciągowych z dwoma złączkami przelotowymi naprężającymi na dachu betonowym krytym papą lub blachą ANALOGIA - PRZEKONSERWOWANIE ISTNIEJĄCYCH WSPORNIKÓW (opis sposobu konserwacji w charakterystyce obiektu) ORAZ UZUPEŁNIENIE O BRAKUJĄCE WSPORNIKI 12	szt. szt.	12.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>12.000</b>
6	KNR 5-08 0601-15	Montaż wsporników przelotowych pośredniczących na dachu betonowym krytym papą lub blachą 4	szt. szt.	4.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>4.000</b>
7	KNR 5-08 0606-01	Montaż zwodów poziomych naprężanych z pręta o śr.do 10 mm na uprzednio zainstalowanych wspornikach na dachu płaskim (15+11+15)*2+12*2+(12+2+2)*2+5*8+41	m m	219.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>219.000</b>
8	KNR 5-08 0619-06	Montaż złączy kontrolnych z połączeniem drut-płaskownik w instalacji uziemiającej i odgromowej 8	szt. szt.	8.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>8.000</b>
9	KNR 5-08 0619-01	Montaż złączy do rynny okapowej na dachu w instalacji uziemiającej i odgromowej 8	szt. szt.	8.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>8.000</b>
10	KNR 4-03 1205-03	Pierwszy pomiar instalacji odgromowej 1	pomiar · pomiar ·	1.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>1.000</b>
11	KNR 4-03 1205-04	Następny pomiar instalacji odgromowej 7	pomiar · pomiar ·	7.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>7.000</b>

Lp.	Nazwa	Jm	Przedmiar	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	farba bitumiczna pozycja kosztorysu 5	dm <sup>3</sup>	12.000 szt.	1 dm <sup>3</sup> /szt.	12.0000		
2.	farba nawierzchniowa do maetalu pozycja kosztorysu 5	dm <sup>3</sup>		1 dm <sup>3</sup>	1.0000		
3.	farba podkładowa do metalu pozycja kosztorysu 5	dm <sup>3</sup>		1 dm <sup>3</sup>	1.0000		
4.	pręty stalowe ocynkowane FeZn fi 8 pozycja kosztorysu 7	m	219.000 m	1.04 m/m	227.7600		
5.	wsporniki naciągowe pozycja kosztorysu 5	szt.		3 szt.	3.0000		
6.	wsporniki przelotowe pozycja kosztorysu 6	szt.	4.000 szt.	1.01 szt./szt.	4.0400		
7.	złącza krzyżowe pozycja kosztorysu 7	szt		18 szt	18.0000		
8.	złącza kontrolne pozycja kosztorysu 8	szt.	8.000 szt.	1 szt./szt.	8.0000		
9.	złącza rynnowe pozycja kosztorysu 9	szt.	8.000 szt.	1 szt./szt.	8.0000		
10.	złącza uniwersalne pozycja kosztorysu 7	szt		18 szt	18.0000		
11.	złączki przelotowe kabłąkowe naprężające pozycja kosztorysu 5	szt.	12.000 szt.	2.02 szt./szt.	24.2400		
12.	materiały pomocnicze pozycja kosztorysu 1 pozycja kosztorysu 2 pozycja kosztorysu 3 pozycja kosztorysu 4 pozycja kosztorysu 5 pozycja kosztorysu 6 pozycja kosztorysu 7 pozycja kosztorysu 8 pozycja kosztorysu 9 Razem:	zł zł zł zł zł zł zł zł zł zł					
						<b>RAZEM</b>	

Słownie:

2015-01-odgromy - Dębogórska - bud. duży

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
-----	-------	----	-------	------------	---------

Słownie: